PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2020 г.
№ 121
    г. Ливны

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 24 января 2020 года № 25 «О наделении правом по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц администрации Ливенского района»

В связи с изменениями кадрового состава административной комиссии при администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 24 января 2020 года № 25 «О наделении правом по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц администрации Ливенского района» следующие изменения:

1.1. Строку:
	«15
	Малютина Ю.А. - главный специалист (секретарь административной комиссии) управления муниципального имущества и ЖКХ администрации Ливенского района
	Статья 3.1. Посягательство на права и здоровье несовершеннолетних.

Статья 3.2. Несоблюдение требований к обеспечению мер по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию детей.

Статья 5.2. Нарушение законодательства Орловской области в сфере пчеловодства.

Статья 5.3. Организация сброса отходов производства и потребления с нарушением требований, установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Орловской области.

Статья 6.2. Нарушение правил благоустройства территорий муниципальных образований Орловской области, законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства и предоставления коммунальных услуг.

Статья 6.3. Нанесение надписей, рисунков, графических изображений, размещение, расклеивание, вывешивание объявлений, листовок, плакатов, афиш и иных информационных материалов вне отведенных для этих целей местах.

Статья 8.2. Нарушение схемы размещения нестационарных торговых объектов.

Часть 2 статьи 9.2. Использование символики муниципального образования Орловской области в нарушение законодательства Орловской области или устава муниципального образования.

Статья 10.1. Нарушение тишины и покоя граждан.

Статья 10.2. Участие в азартных играх в общественных местах на деньги, вещи и иные ценности.

Статья 10.3. Приставание к гражданам с целью гадания.

Статья 10.4. Нарушение правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территориях муниципальных образований Орловской области, для личных и бытовых нужд.»

заменить строкой:

	«15
	Бахтина Ю.В. - главный специалист (секретарь административной комиссии) управления муниципального имущества и ЖКХ администрации Ливенского района
	Статья 3.1. Посягательство на права и здоровье несовершеннолетних.

Статья 3.2. Несоблюдение требований к обеспечению мер по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию детей.

Статья 5.2. Нарушение законодательства Орловской области в сфере пчеловодства.

Статья 5.3. Организация сброса отходов производства и потребления с нарушением требований, установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Орловской области.

Статья 6.2. Нарушение правил благоустройства территорий муниципальных образований Орловской области, законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства и предоставления коммунальных услуг.

Статья 6.3. Нанесение надписей, рисунков, графических изображений, размещение, расклеивание, вывешивание объявлений, листовок, плакатов, афиш и иных информационных материалов вне отведенных для этих целей местах.

Статья 8.2. Нарушение схемы размещения нестационарных торговых объектов.

Часть 2 статьи 9.2. Использование символики муниципального образования Орловской области в нарушение законодательства Орловской области или устава муниципального образования.

Статья 10.1. Нарушение тишины и покоя граждан.

Статья 10.2. Участие в азартных играх в общественных местах на деньги, вещи и иные ценности.

Статья 10.3. Приставание к гражданам с целью гадания.

Статья 10.4. Нарушение правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территориях муниципальных образований Орловской области, для личных и бытовых нужд.»

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

Глава района

Ю.Н. Ревин